Г.А. Зацепина

Трофимова 8(84671)2-28-49

Глава муниципального

района Алексеевский

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская , 7

т.( 84671) 2-22-78; факс 2-11-50

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.11.2023 № 68-р

О награждении Почетной грамотой Главы муниципального района
Алексеевский Самарской области

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

большой вклад в обеспечение законности и правопорядка и в связи с

профессиональным праздником - День сотрудника органа внутренних дел

РФ.

1.Наградить Почетной грамотой Главы муниципального района Алексеевский

Самарской области:

- Гаврилова Сергея Сергеевича - майора полиции, заместителя начальника

отделения полиции по Алексеевскому району МО МВД России

Нефтегорский.

2.Опубликовать настоящее распоряжение   в районной газете Степная

правда   и  разместить  его  на  официальном  сайте  Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной   сети   Интернет,   раздел   Официальное

опубликование.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.